TYPKK/TYPKS/TYP 系列 355～500
高压高效变频三相永磁同步电动机
卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司
WoLong Electric Nanyang Explosion Protection Group Co., Ltd.
TYPKK/TYPKS/TYP 系列 355～500 高压高效变频三相永磁同步电动机
1 目录
   2-2     产品概述
   3-3     应用领域

TYP500-8
TYPKS500-8
800 51  33.3 500 95.7 0.95 1.8 5630 5430
900 57  33.3 500 95.7 0.95 1.8 5720 5540
1000 64  33.3 500 95.7 0.95 1.8 6010 5820
1060 67  33.3 500 95.7 0.95 1.8 6200 6010
TYPKK/TYPKS/TYP 系列 355～500 高压高效变频三相永磁同步电动机
 安装与外形尺寸
22
安装与外形尺寸
TYPKK 系列电动机安装和外形尺寸
TYPKK 系列电动机安装尺寸
型号 BC BD GD HA HB HC HC" LD LE LF HU L Lˊ L" L Lˊ L"
TYPKK355-8 530 200 16 25 -35 1411 - 100 970 400 505 2150 - - - - -
TYPKK400-8 535 240 16 30 0 1566 - 95 1095 825 580 2354 - - - - -
TYPKK450-8 620 240 18 30 150 1781 - 50 1120 450 730 2586 2890 - 2746 3050 -
TYPKK500-8 565 240 20 35 200 1910 2485 50 1075 450 780 2754 3110 3170 3114 3470 3530
型号 ΦD E F G A B C滚动 C滑动 H K AA AB AC AD AE BA BB
TYPKK355-8 100 210 28 90 710 1000 300 - 355 35 120 810 957 785 1522 610 1420
TYPKK400-8 110 210 28 100 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825 1602 575 1520
TYPKK450-8 130 250 32 119 900 1250 355 500 450 42 140 1010 1047 875 1712 640 1670
TYPKK500-8 140 250 36 128 1000 1120 355 560 500 42 150 1110 1087 915 1802 610 1630
TYPKK/TYPKS/TYP 系列 355～500 高压高效变频三相永磁同步电动机
 安装与外形尺寸
23
 TYPKS 系列电动机安装和外形尺寸
型号 ΦD E F G A B C 滚动 C滑动 H K AA AB AC AD
TYPKS355-8 100 210 28 90 710 1000 300 - 355 35 120 810 957 785
TYPKS400-8 110 210 28 100 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825
TYPKS450-8 130 250 32 119 900 1250 355 500 450 42 140 1010 1047 875
TYPKS500-8 140 250 36 128 1000 1120 355 560 500 42 150 1110 1087 915`
型号 AE BA BB BC BD GD HA HB HC LD LE LF HU 滚动 L 滑动 L
TYPKS355-8 1522 610 1420 530 200 16 25 -35 1411 100 970 400 505 1831 -
TYPKS400-8 1602 575 1520 535 240 16 30 0 1566 95 1095 825 580 2021 -
TYPKS450-8 1712 640 1670 620 240 18 30 150 1781 50 1120 450 730 2205 2465
TYPKS500-8 1802 610 1630 565 240 20 35 200 1910 50 1075 450 780 2358 2717
TYPKK/TYPKS/TYP 系列 355～500 高压高效变频三相永磁同步电动机
           安装与外形尺寸
24
TYP 系列电动机安装和外形尺寸
型号 ΦD E F G A B C 滚动 C滑动 H K AA AB AC AD
TYP355-8 100 210 28 90 710 1000 300 - 355 35 120 810 957 785
TYP400-8 110 210 28 100 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825
TYP450-8 130 250 32 119 900 1250 355 500 450 42 140 1010 1047 875
TYP500-8 140 250 36 128 1000 1120 355 560 500 42 150 1110 1087 915
型号 AE BA BB BC BD GD HA HB HC LD LE LF HU 滚动 L 滑动 L
TYP355-8 1522 610 1420 530 200 16 25 -35 1411 100 970 400 505 1831 -
TYP400-8 1602 575 1520 535 240 16 30 0 1566 95 1095 825 580 2021 -
TYP450-8 1712 640 1670 620 240 18 30 150 1781 50 1120 450 730 2205 2465

选型表
10kV电压系列
变频器型号
额定电压
（kV）
额定电流
（A）
适配电机功率
(kW)
外形尺寸
（W*D*H mm）
重量
（kg）
风量
（m³/h）
RMVC5100-10/310-ST 10 310 5000 7860*1700*3056 18600 39000
RMVC5100-10/280-ST 10 280 4500 6557*1800*3052 12369 39000
RMVC5100-10/250-ST 10 250 4000 6557*1800*3052 12369 39000
RMVC5100-10/225-ST 10 225 3550 6557*1800*3052 12369 39000
RMVC5100-10/200-ST 10 200 3150 6557*1800*3052 12369 39000
RMVC5100-10/175-ST 10 175 2800 5154*1700*2722 9780 25000
RMVC5100-10/160-ST 10 160 2500 5154*1700*2722 9780 25000
RMVC5100-10/140-ST 10 140 2240 4554*1700*2722 8100 28000
RMVC5100-10/125-ST 10 125 2000 4254*1500*2687 7700 21000
RMVC5100-10/115-ST 10 115 1800 4254*1500*2687 7400 21000
RMVC5100-10/100-ST 10 100 1600 4254*1500*2687 7400 21000
RMVC5100-10/90-ST 10 90 1400 4254*1500*2687 7400 21000
RMVC5100-10/80-ST 10 80 1250 4254*1500*2687 7400 21000
RMVC5100-10/65-ST 10 65 1000 4254*1500*2687 7400 21000
RMVC5100-10/60-ST 10 60 900 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/50-ST 10 50 800 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/45-ST 10 45 710 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/40-ST 10 40 630 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/36-ST 10 36 560 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/32-ST 10 32 500 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/26-ST 10 26 400 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/20-ST 10 20 315 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/15-ST 10 15 200 3954*1500*2687 5780 18000
TYPKK/TYPKS/TYP 系列 355～500 高压高效变频三相永磁同步电动机
         永磁电机驱动系列高压变频器 29
6kV电压系列
变频器型号
额定电压
（kV）
额定电流
（A）
适配电机功率
(kW)
外形尺寸
（W*D*H mm）
重量
（kg）
风量
（m³/h）
RMVC5100-6/515-ST 6 515 5000 8887*1700*3056 19300 47000
RMVC5100-6/465-ST 6 465 4500 8087*1700*3056 13550 42000
RMVC5100-6/420-ST 6 420 4000 8087*1700*3056 13550 42000
RMVC5100-6/370-ST 6 370 3550 6056*1700*2722 10900 25000
RMVC5100-6/325-ST 6 325 3150 6056*1700*2722 10900 25000
RMVC5100-6/290-ST 6 290 2800 6056*1700*2722 10900 25000
RMVC5100-6/260-ST 6 260 2500 4854*1500*2687 8700 21000
RMVC5100-6/235-ST 6 235 2240 4854*1500*2687 8700 21000
RMVC5100-6/2S0-ST 6 210 2000 4854*1500*2687 8700 21000
RMVC5100-6/190-ST 6 190 1800 3952*1500*2687 6700 20000
RMVC5100-6/170-ST 6 170 1600 3952*1500*2687 5800 18000
RMVC5100-6/145-ST 6 145 1400 3352*1400*2722 4980 15000
RMVC5100-6/130-ST 6 130 1250 3352*1400*2687 4980 15000
RMVC5100-6/105-ST 6 105 1000 3352*1400*2687 4980 15000
RMVC5100-6/95-ST 6 95 900 3352*1400*2687 4980 15000
RMVC5100-6/85-ST 6 85 800 3352*1400*2687 4980 15000
RMVC5100-6/75-ST 6 75 710 3052*1400*2687 3730 12000
RMVC5100-6/70-ST 6 70 630 3052*1400*2687 3730 12000
RMVC5100-6/60-ST 6 60 560 3052*1400*2687 3730 12000
RMVC5100-6/55-ST 6 55 500 3052*1400*2687 3730 12000
RMVC5100-6/45-ST 6 45 400 3052*1400*2687 3730 12000
RMVC5100-6/40-ST 6 40 355 3052*1400*2687 3730 12000
RMVC5100-6/35-ST 6 35 315 3052*1400*2687 3730 12000
RMVC5100-6/30-ST 6 30 250 3052*1400*2687 3730 12000
RMVC5100-6/25-ST 6 25 200 3052*1400*2687 3730 12000
TYPKK/TYPKS/TYP 系列 355～500 高压高效变频三相永磁同步电动机
         永磁电机驱动系列高压变频器 30
安装
为了保证变频器在整个寿命期内可靠及稳定运行，请注意务必确保适当的环境温度